СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  29 октября 2015 года                                                     №3/19
 О  внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Петровского  сельсовета Хомутовского района Курской области от 28.09.2015г. №2/8  «О  налоге на имущество  физических  лиц»

Собрание депутатов Петровского сельсовета Хомутовского   района  Курской области  РЕШИЛО:
1.Внести в решение Собрания депутатов Петровского сельсовета  Хомутовского района Курской области от 28.09.2015. №2/8 «О  налоге на имущество  физических  лиц» следующие изменения:
 а) в преамбуле решения  слова «Собрание депутатов Петровского  района  Курской области» заменить  словами «Собрание депутатов Петровского  сельсовета Хомутовского района  Курской области»;
б) пункт 3 после слов «от 24 октября 2014 года  № 43/221» дополнить словами «от  20 октября 2010 года  № 1/10».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года, но   не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

Председатель Собрания депутатов
Петровского сельсовета Хомутовского                                Т.В.Дерюгина
района Курской области